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نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس: 

جهاد دانشگاهی و مجلس می توانند 
سبب ساز قوانین مترقی باشند

نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس، اعتقاد دارد که 
جهاد دانشــگاهی و مجلس می توانند ســبب ساز تدوین 

قوانینی مترقی در زمینه فعالیت های دانش بنیان باشند.
ابراهیــم عزیزی در گفــت و گو با ایســنا، ضمن تبریک 
چهل و دومین ســالروز تأســیس جهاد دانشــگاهی، در 
خصوص زمینه های همکاری جهاد دانشــگاهی و مجلس 
گفت: مجلس دارای ظرفیت قانون گذاری اســت و جهاد 
دانشــگاهی می تواند با اســتفاده از آن  و با ارائه طرح های 
علمی و دانش بنیان، زمینه ساز تدوین قوانین مترقی شود.

نایب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شــورای اســامی خاطرنشــان کرد: نمایندگان 
مجلس آمادگی کامل برای اســتفاده از طرح ها، نظرات و 
پیشنهادات ســازنده مجموعه جهاد دانشگاهی در استان 

فارس و کشور را دارد.
عزیزی بیان کرد: مجموعه جهاد دانشــگاهی با اســتفاده 
از ظرفیت هــای علمی و نگاه دانش بنیــان به موضوعات، 
می تواند نقشی تأثیرگذار در برطرف کردن نیازهای کشور 

داشته باشد.
او ادامه داد: در کنار ظرفیت علمی جهاد دانشگاهی، حاکم 
بودن نگاه جهادی بر این مجموعه، روند توســعه علمی را 
شــتاب می بخشــد و همین نگاه با خود مسئولیت پذیری 

مضاعف به همراه دارد.
نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس بــا بیان اینکه 
جهــاد دانشــگاهی در فارس بــا توجه بــه نیازمندی ها، 
عقب ماندگی ها و در عین حال ظرفیت های عظیم می تواند 
اثرگذاری دوچندان داشته باشد، گفت: این مجموعه علمی 
خوب در حوزه های مختلف به ویژه موضوعات دانش بنیان 

می تواند به استان کمک کند.
به گفته عزیزی، جهاد دانشــگاهی می تواند نقش واســط 
میــان مجموعه علمی و ســرمایه گذاران ایفــا کند و این 
ظرفیت خوب را در اختیار استان فارس و کشور قرار دهد.
او همچنین که معتقد است نگاه جهاد دانشگاهی فی نفسه 
نگاهی دانش بنیان است؛ زیرا از ابتدای تأسیس تاکنون و 
بر اساس برون دادها، علم و دانش و پژوهش های به روز در 

آن نقش اول را بازی می کند. 
نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس شورای اسامی 
خاطرنشان کرد: جهاد دانشگاهی قطعاً با این نگاه می تواند 
در تحقق شعار سال نقشی بسیار بزرگ در کنار پارک های 
علــم و فناوری ایفا کند؛ چراکــه از ظرفیت های علمی و 
دانشــگاهی آن هم در اســتان عالم پرور فارس برخوردار 
اســت. عزیزی بــا بیان اینکــه مجموعه مجلــس دارای 
ظرفیت قانون گذاری است و جهاد دانشگاهی می تواند از 
این ظرفیت اســتفاده کند، گفت: جهاد دانشگاهی با ارائه 
طرح های علمــی و دانش بنیان، قوانین مترقی را با کمک 
نمایندگان مجلس رقم بزند. نایب رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس، همچنین تأکید کرد که 
بوروکراســی های پیچیده و ناکارآمد اداری باید از جلوی 
پای این نهاد انقابی برداشــته شــود تا ثمره تاش های 

علمی این مجموعه کام کشور را شیرین کند.

تولید و جمع آوری کاه و کلش
 در ارسنجان 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

سرپرســت جهاد کشاورزی شهرســتان ارسنجان گفت: 
18هــزار تن کاه و کلش از 6هزار هکتــار اراضی گندم و 

جو آبی این شهرستان در سال جاری جمع آوری گردید.
غامعباس زارعی فر با اشــاره بــه درآمد حاصل از فروش 
جمــع آوری کاه و کلش، چــرای دام و برگرداندن بقایای 
گیاهی به خاک کــه موجب حاصلخیزی و بهبود کیفیت 

خاک می گردد را از مزایای این امر برشمرد.
وی تأکیــد کــرد: از هر هکتــار محصول گنــدم و جو 
برداشت شده، به طور میانگین 3 تن کاه و کلش جمع آوری 
می شود. وی در ادامه تصریح کرد: در سال جاری به دلیل 
کاهش نزولات جوی، کمبود علوفه، هشدارها و تاش های 
مدیران، پهنه سوزاندن کاه و کلش به حداقل ممکن )تنها 
یک مورد( رسید. سرپرســت جهاد کشاورزی شهرستان 
ارســنجان در پایــان بیان کــرد: از کاه و کلش به عنوان 
تعلیف دام، صنایع بسته بندی، تولید مواد شیمیایی، تولید 
ورقه هــای چوب، خوراک دام، کمپوســت و پرورش قارچ 

استفاده می شود.

کارت گرافیک قاچاق
 در نی ریز

فرمانده انتظامی »نی ریز« از کشــف 8 دســتگاه کارت 
گرافیک قاچاق به ارزش 2میلیــارد و 500میلیون ریال 
خبر داد. ســرهنگ »عظیم الله کرمی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران از خبری مبنی 
بر نگهداری کالای قاچاق در یک منزل مطلع و بافاصله 
جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی 
ادامه داد: مأموران انتظامی با هماهنگی مرجع قضایی، از 
آن منزل بازرســی به عمل آوردند که در نتیجه تعداد 8 
دستگاه کارت گرافیک خارجی قاچاق کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان نی ریز با بیان اینکه ارزش این محموله 
قاچاق بنا به اظهار نظر کارشناســان مربوطه 2میلیارد و 
500میلیون ریال برآورد شــده است، گفت: در این راستا 

یک متهم دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

استاندار فارس:

ناامیدی در پیشرفت علمی کشور جایگاهی ندارد

شهردار شیراز در جلسه ستاد مدیریت بحران:

عبور از شرایط بحرانی در پرتو هم افزایی
اصنافی: با اقدامات دوراندیشانه و تلاش، از خطرات احتمالی بارش ها با کمترین آسیب عبور می کنیم

رئیس دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی سازمان بهزیستی کشور:

بهزیستی تسهیلگر اشتغال مددجویان است
صافی: اهداف اجتماعی با مسئولیت بهزیستی با مشارکت بین بخشی محقق می شود 

استاندار فارس با بیان اینکه جوانان و دانشجویان برای برگشت ایران 
اسامی به جایگاه شایسته خود در جهان تاش کنند، تأکید کرد: در 

پیشرفت علمی کشور، ناامیدی جایگاهی ندارد.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در مراسم بزرگداشت »استاد دکتر عمرانی و استاد خانم دکتر 
ذاکری نیا« که در بیمارســتان نمازی شیراز برگزار شد، با بیان اینکه 
مداد دانشــمندان و علما از خون شهدا بالاتر است، گفت: دنیا فرصت 
مغتنمی برای انجام کار های نیک و ماندگار است؛ پس باید از این زمان 
کم بهترین بهره را برد. اســتاندار فارس با اشاره به اینکه اندیشه های 
والاتر دارای موانع بیشتری اســت، اظهار کرد: پاسداشت دانشمندان 
بزرگی همچون ابن سینا و... باعث افتخار، افزایش روحیه و امیدواری 
است، اما کافی نیســت و باید ایران اسامی بتواند شاهد تکرار دوران 
باشکوه 6 قرن اول بعد از اسام باشد که پیشتاز حرکت علمی دنیا بود.

نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه دانشمندان ایرانی مسلمان 
در برهه ای پیشــرو در عرصه علم بوده اند، تصریح کرد: رشــد علم 

در کشــور روند افزایشی دارد و با توجه به اســتعدادهای جوانان، ما 
می توانیم شاهد رسیدن به قله علم باشیم.

دکتر ایمانیه تصریح کرد: مسئولان راه شکوفایی استعدادها را باز کنند 
و جوانان تاش و پشــتکار در دشواری ها را مدنظر قرار دهند و صحنه 

را ترک نکنند. 
اســتاندار فارس با اشاره به اینکه اســاتید می توانند یاریگر جوانان در 
ســختی های پیش رو باشند، گفت: رفتار اساتید و دانشمندان الگوی 
جوانان خواهد بود؛ بنابراین اســاتید با امیدآفرینی جوانان را حمایت 

کنند تا شاهد پیشرفت در عرصه علم باشیم.
نماینده عالی دولت در فارس، افزایش سرعت علمی کشور را وابسته به 
راهنمایی اساتید و تاش جوانان دانست و افزود: جوانان و دانشجویان 
برای برگشت ایران به جایگاه شایسته خود در جهان تاش کنند و در 

پیشرفت علمی کشور ناامیدی جایگاهی ندارد.

شــهردار کان شهر شیراز در جلسه ستاد مدیریت 
بحران شــهرداری، از آمادگی مدیریت شهری در 

راستای مهار بحران احتمالی سیاب خبر داد.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی شهرداری شیراز، 
سید احســان اصنافی در جلسه ســتاد مدیریت 
بحران شــهرداری شــیراز به منظــور مواجهه با 
بحران احتمالی، اظهار کرد: آمادگی کامل اعضای 
ستاد بحران شــهرداری و استفاده از تمام ظرفیت 
دســتگاه های اجرایی در جهــت مدیریت بحران 

احتمالی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
وی از پایــش مســیل های حادثــه خیــز و اخذ 
گزارش های لحظه ای خبر داد و افزود: اطاع رسانی 
سریع، به موقع و در مقیاس گسترده می تواند نقش 
ارزنده ای در کاهش آسیب ها و خسارت های مالی و 

جانی شهروندان داشته باشد.
شهردار کان شــهر شــیراز با بیان اینکه سامانه 
13۷ شهرداری شیراز به صورت شبانه روزی آماده 
پاســخ گویی به شهروندان اســت، ابراز امیدواری 

کرد: با اقدامات دوراندیشــانه و تاش و همکاری 
همه دســتگاه ها از خطرات احتمالی به ســامت 
 عبور کرده و شــهر و شهروندان متحمل کمترین 

آسیب شوند. 
اصنافی در بخش دیگری از سخنانش بر لزوم اجرای 
مصوبات شورای مدیریت بحران شهرداری تأکید و 
بیان کرد: باید مصوبات این جلسه به صورت کامل 

اجرایی شود و اقدامات تمامی دستگاه ها به منظور 
بررسی های آتی مستندسازی شود.

غامرضا غامی معاون محیط  زیســت و خدمات 
شــهری شــهرداری شــیراز نیز گفت: با توجه به 
هشــدارهای ســازمان هواشناســی، باید تجارب 
مدیریت بحران در شهرداری، به عنوان تجربه جدید 

و با اهتمام بیشتر به کارگیری شود.

وی تأکید کرد: باید همه فرضیات، موارد و اخبار و 
گزارشاتی که می رسد را در مقیاس بزرگ و جدی 
تلقی کرده و تمــام عملیات هایی که برای بحران 
زمستانه انجام می شود، با توان چند برابر و با رعایت 

پروتکل های اداری آماده و به کارگیری شود.
معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری 
شــیراز بیان کرد: در صورت لزوم تمام تجهیزات 
و امکانات شــهری، برای مدیریت بحران پیش رو 

به کارگیری شود.
غامی همچنین با اشاره و تشریح نقاط حادثه خیز، 
راهکارهایی برای رفع آنها پیشــنهاد و بر اهمیت 
اطاع رسانی دقیق، به موقع و قرار دادن دیده بان در 

محل های حادثه خیز تأکید کرد.
در ادامه این جلســه که با حضور معاونان و جمعی 
از شــهرداران مناطق و ســازمان های شــهرداری 
شیراز برگزار شــد، هر یک از بخش های مدیریت 
 شــهری اقدامات خود را در قالب گــزارش ارائه و 

تشریح کردند .

سومین جلسه ستاد اشتغال استان فارس و آیین افتتاح 1۹8 طرح 
اشــتغال زایی به ارزش 2۴0میلیارد ریال همراه با نشست خبری با 
حضور سید محمد حسن صافی رئیس دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی 
سازمان بهزیستی کشــور، مدیرکل بهزیستی فارس، مدیرکل اداره 
کار، تعــاون و رفــاه اجتماعی فارس، مدیرکل میــراث فرهنگی و 
گردشــگری اســتان فارس، مدیرکل فنی و حرفه ای استان فارس، 
اعضای شــورای معاونین و کارشناســان بهزیستی فارس و اصحاب 

رسانه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و اطاع رسانی اداره کل بهزیستی فارس، 
در این نشست سه تفاهم نامه همکاری فی مابین اداره کل بهزیستی 
فــارس و اداره کل آموزش و فنی حرفه ای فارس جهت اشــتغال 
پایدار مددجویان، تفاهم نامه همکاری مشــترک فی مابین اداره کل 
بهزیســتی و اداره کار، تعاون و رفــاه اجتماعی فارس و تفاهم نامه 
مشــترک فی مابین اداره کل بهزیســتی فارس و اداره کل میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس منعقد گردید.
در تفاهم نامــه بــا اداره کل فنی و حرفــه ای فارس، اســتفاده از 
ظرفیت های مشــترک دو مجموعه در راستای هم افزایی و ارتقای 
مهــارت جامعه هدف، برگزاری دوره آموزشــی رایــگان در مراکز 
دولتی جهت متقاضیان جامعه هدف، اطاع رسانی به کارآفرینان در 
خصوص نحوه اســتفاده از تسهیات و مشوق های بیمه ای سازمان 

بهزیستی مطرح گردیده است.

 در تفاهــم نامه با اداره کل کار، تعــاون و رفاه اجتماعی نیز ایجاد 
اشتغال پایدار با اولویت گروه های هدف بهزیستی، بازاریابی و فروش 
محصولات تولیدی با اولویت گروه های هدف بهزیستی، ایجاد تعاونی 
با عضویت گروه هدف و حمایت از مراکز و مؤسسات غیردولتی تحت 

نظارت، اهداف تفاهم نامه است.
ایجاد اشتغال پایدار در زمینه گردشگری، بوم گردی و صنایع دستی 
نیز موضوع تفاهم نامه اداره کل بهزیستی فارس با اداره کل میراث 
فرهنگی گردشــگری و صنایع دســتی فارس جهت اشتغال پایدار 

مددجویان است.
ســید محمدحســن صافی رئیس دبیرخانه اشــتغال و کارآفرینی 

ســازمان بهزیستی کشور، در این نشســت ضمن تشکر از مدیرکل 
و سرپرست معاونت مشــارکت ها به دلیل اهتمام در جهت اشتغال 
و توانمندســازی جامعه هدف، گفت: بهزیســتی تسهیلگر اشتغال 
جامعه هدف اســت که با همکاری ســایر ســازمان ها ارائه خدمت 
می کنــد. باید برنامه های نظارت و بازدید بــه صورت دقیق تدوین 
گردد و مؤسســات خیریه اشتغال و شرکت های دانش بنیان توسعه 
یابند. رئیس دبیرخانه اشــتغال بهزیســتی کشــور مهارت آموزی، 
آمــوزش و آماده ســازی و تثبیــت شــغلی را از چالش های حوزه 
اشتغال و توانمندســازی جامعه هدف برشمرد. محمدرضا هوشیار 
مدیرکل بهزیســتی فارس نیز در نشست خبری گفت: ایجاد بستر 
مناســب برای فروش محصولات جامعه هدف، استفاده از پتانسیل 
مراکز غیردولتی، استفاده از ظرفیت خیران، بهره مندی از فضاهای 
موجود در استان برای ایجاد نمایشگاه محصولات گروه هدف، توسعه 
راهبردی اشــتغال در روســتاها با تکیه بر تولیدمحوری، رفع موانع 
دریافت مجوزهای کسب و کار و حمایت از شرکت های دانش بنیان 
از دغدغه های بهزیســتی فارس است. کارفرمایان به توانمندی های 
جامعه هدف بهزیســتی اعتماد کنند. گفتنی است در این جلسه از 
بنیاد برکت، ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، صندوق کارآفرینی امید، 
سرپرست معاونت مشارکت ها و کارشناسان اشتغال بهزیستی فارس 
با اهدای لوح با امضای رئیس دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی کشور و 

مدیرکل بهزیستی فارس تقدیر شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز:

تخصیص نهال یارانه دار 
به بهره برداران 

مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان شــیراز گفت: در سال 
1۴00 با هدف گسترش و توسعه باغداری علمی و استفاده 
بهینه از آب و خاک، بــه متقاضیان و بهره برداران بخش 

باغبانی نهال یارانه دار ارائه شده است. 
وی با اعــام اینکه این مدیریت بــا در اختیار قرار دادن 
۷۷50 چشــمه پیوند پســته با یارانه هر چشمه به مبلغ 
10هــزار ریال، 5۹10 اصله نهال بادام با یارانه هر نهال به 
مبلــغ 100هزار ریال، 2150 اصله نهال انجیر با یارانه هر 
نهال به مبلغ 150هزار ریال، 350 اصله نهال گردو با یارانه 
هر نهال به مبلغ ۴00هزار ریال و احداث یک واحد باغ یک 
هکتاری الگویی پسته موجبات گسترش باغداری و توسعه 

آن در شهرستان شده است.
سیروســی در ادامه افزود: بازدید کارشناسان از باغات بعد 
از کشت، سرکشی و بررسی وضعیت تغذیه ای برنامه ریزی 
و پیگیری می شــود و در صورت لزوم راهنمایی به منظور 
تشــکیل پرونده جهت دریافت تســهیات اعم از تراکتور 
باغی و ادوات کشــاورزی باغی و معرفی آنها به بانک، که 
خود موجبات افزایش ضریب مکانیزاسیون در شهرستان را 

فراهم می آورد، انجام می شود.

معاون هلال احمر فارس خبر داد:

آخرین مفقودی 
سیل استهبان پیدا شد

معاون امــداد و نجات هال احمر فــارس اعام کرد که 
بخشــی از جسد آخرین مفقودی ســیل استهبان کشف 
شــد. مهدی خوبیار در گفت وگو با ایسنا بیان کرد: در پی 
وقوع سیل در منطقه شرق فارس، متأسفانه 22 نفر مفقود 
 شــدند که از این تعداد، جسد 21 نفر تا قبل از این کشف 

شده بود.
خوبیار گفت: در پی اطاع یکی از نیروهای محلی مبنی بر 
کشف بخشی از پیکر دختر بچه یک ساله به عنوان آخرین 
مفقودی ســیل در نزدیکی امامزاده شهباز رو به روی باغ 
زیتون در منطقه رودبال، نیروهای امدادی سریعاً در محل 
کشــف بخشی از جسد حاضر شدند. معاون امداد و نجات 
هال احمر فارس عنــوان کرد: تیم 150نفره هال احمر 

فارس در منطقه کار جست و جو و پایش را انجام دادند.

لیفتراک 20میلیاردی 
در کوه چنار توقیف شد

جانشــین فرمانده انتظامی اســتان از کشف یک دستگاه 
لیفتراک قاچاق به ارزش 20میلیارد ریال در شهرســتان 
کوه چنار خبر داد. ســردار »یوسف ملک زاده« در گفت و 
گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای اجرای 
طرح سراســری مبارزه با قاچــاق کالا، مأموران انتظامی 
شهرستان کوه چنار با رصد اطاعاتی از تردد یک دستگاه 
کامیون حامــل بار قاچاق در یکی از محورهای مواصاتی 
این شهرستان مطلع شدند. وی افزود: با استقرار مأموران 
پلیس در محور ورودی شهرســتان کوه چنــار، کامیون 
مــورد نظر حامل یک دســتگاه لیفتــراک قاچاق توقیف 
شــد. جانشین فرمانده انتظامی اســتان فارس با اشاره به 
اینکه ارزش لیفتراک قاچاق کشــف شده بنا به اظهار نظر 
کارشناســان مربوطه 20میلیارد ریال برآورد شده است، 
گفت: در این خصوص راننده کامیون دستگیر و جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

عامل تخریب دستگاه های خودپرداز 
در لارستان دستگیر شد

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری عامل تخریب دستگاه های 
خودپرداز عابربانک های شهرستان لارســتان خبر داد. سرهنگ 
»ســید محمد یوســفی« در گفت و گو با پایــگاه خبری پلیس، 
اظهار داشــت: در پی اعام گزارشــی به مرکز فوریت های پلیس 
110 مبنی بر تخریب چند دستگاه خودپرداز بانک در شهرستان 
لارســتان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
امنیت عمومی قــرار گرفت. وی افزود: پــس از انجام تحقیقات 
میدانی و رصد دوربین های مداربســته، مأموران عامل تخریب را 
که با استفاده از پوشش سر و صورت، مرتکب این اقدام مجرمانه 
می شــد، شناســایی کردند و پس از هماهنگی قضایی موفق به 

دستگیری او در مخفیگاهش شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان لارســتان تصریح کــرد: متهم در 
بازجویی های پلیسی به تخریب دســتگاه های خودپرداز بانک ها 

اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

دستور رئیس کل دادگستری فارس به دادستان استهبان و نی ریز:

رودخانه رودبال امن شود 
حجت الاسلام موسوی: وضعیت ساخت وساز و تصرفات حاشیه رودخانه رودبال

 به مراجع قانونی ارجاع شود

پس از ورود دستگاه قضایی استان فارس به موضوع جاری 
شدن سیاب در منطقه استهبان، رئیس کل دادگستری 
اســتان فارس طی دســتوری به دادستان های استهبان،  
نی ریــز و داراب مأموریت داد ظرف یــک هفته گزارش 
جامعی از ســاخت و ساز ها در حاشــیه و مسیر رودخانه 

رودبال تهیه شود.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، حجت الاسام سید کاظم 
موسوی با بیان اینکه تحقیقات پرونده سیل استهبان زیر 
نظر مستقیم مدیریت ارشد قضایی استان انجام می شود، 
گفت: هر آنچه لازمه روشن شدن ابعاد قضایا باشد، توسط 

مقام قضایی بررسی خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه پس از بررسی وضعیت ساخت و ساز 
و تصرفات حاشــیه رودخانه رودبال موضوع به مراجع ذی صاح قانونی ارجاع خواهد شد، گفت: متولیان 
قانونی نظارت بر حاشیه رودخانه ها در صورت احراز هرگونه اهمال باید پاسخ گوی مقامات قضایی باشند. 
پس از وقوع سیل در منطقه امامزاده سلطان شهباز شهرستان استهبان، پرونده قضایی جهت بررسی ترک 
فعل و قصورات احتمالی در زمینه اطاع رسانی و وقوع حادثه در دادسرای شیراز گشوده شد که تحقیقات 
اولیه در همین راستا آغاز و تحقیقات از مسئولان مرتبط، اخذ نظرات کارشناسی آغاز شده است. در پی 
بارش شــدید باران فصلی عصر روز جمعه 31 تیرماه 1۴01 در ارتفاعات بین نی ریز و استهبان و طغیان 

رودخانه و جاری شدن سیل در این منطقه، 22 نفر جان باختند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

بازآفرینی وارد حوزه تعامل شد
طالبان: مدیران و کارشناسان شهرستان ها با سند ملی بازآفرینی شهری آشنا می شوند 

اولین کارگاه تعاملی مشارکتی با محوریت سند ملی بازآفرینی شهری در استان فارس برگزار شد. مدیرکل 
راه و شهرســازی اســتان فارس خبر داد: اولین کارگاه تعاملی مشارکتی با محوریت سند ملی بازآفرینی 

شهری و چهارچوب مفهومی آن در استان فارس برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: 
این نشســت با حضور مدیران و کارشناسان دســتگاه های اجرایی از جمله شهرداری و پرسنل شهرداری 

شهرستان مرودشت و کارشناسان اداره کل راه و شهرسازی فارس برگزار شد.
وی هدف از برگزاری این دوره را آشنایی مدیران و کارشناسان شهرستان با سند ملی بازآفرینی شهری، 

اهداف و چشم اندازهای سند دانست.
مدیرکل راه و شهرســازی فارس خاطرنشان ســاخت: در این دوره موارد همچون اهمیت مشارکت های 
اجتماعی، ظرفیت سازی و نهادسازی در بافت های ناکارآمد شهری و نحوه تشکیل کارگروه های تخصصی 

ستاد بازآفرینی شهرستان و شرح وظایف و جایگاه قانونی و نهادی آنها مطرح شد.

جانشــین فرمانده انتظامی سرچهان از کشــف 8 تن گندم احتکارشده به ارزش یک میلیارد ریال در 
این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ »تیمور کاظمی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر بیان کرد: در تداوم اجرای طرح تشــدید مبارزه با احتکار کالاهای اساســی و در پی دریافت 
گزارش های مردمی مبنی بر احتکار گندم در یکی از محله های شهرستان سرچهان، بررسی موضوع در 
دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی و بازرسی 

از محل های موردنظر، 8 تن گندم احتکارشــده که ارزش آن برابر نظر کارشناســان یک میلیارد ریال 
برآورد شده است، کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی سرچهان با بیان اینکه در این خصوص یک 
متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: مبارزه قاطع با برهم زنندگان امنیت 
اقتصادی و مقابله با قاچاق کالا و ارز از اولویت های پلیس بوده و شــهروندان عزیز می توانند هرگونه 

موارد مشکوک را از طریق شماره تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند.

 احتکار 
8 تن گندم 
در سرچهان 


